Purgmistr a rada města Kyjova, 

Čistopis, StA Brno, Nová sb. č. 514/29. 
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218. 
1620, 23. duben, Praha 

Emerich Thurzo, Michael Bošany a Joachim Magdeburger, zplnomocněnu 
uherských stavů, slibují českému králi Fridrichovi a českým stavům vojen
skou pomoc a zachování věrnosti a spolupráce za \všech okolností. 

Nos, comes Emericus Thurzo de Bethlemfalva, comes perpetuus de Arva 
ejusdemque comitatus supremus ac haereditarius comes, arcium Arva , Lethava, 
Thokay, Hr iczo et Bytcze dominus, serenissimi principis ac domini domini 
Gabrielis, Dei gratia Hungariae Transylvaniaeque principis et Siculorum co-
mitis etc. consiliarius, Michael Bossany ďe Nagy Bossan et Joachimus Magde
burger etc, praelibatae serenitatis suae ut >et inclytorum statuum ac ordinum 
inclyti regni Hungariae ad serenissimum principem ac dominům, dominům 
Fridericum, Dei gratia regem Bohemiae, sacri Romani imperii electorem, co-
mitem palatinum Rheni, ducem utriusque Bavariae, marchionem Moraviae, 
ducem Silesiarum et Lusatiarum marchionem etc. nec non status et ordines 
inclyti regni Bohemiae cum provinciis incorporatis, marchionatus videlicet 
Moraviae, ducatuum Silesiarum et Lusatiarum marchionatus adeoque archidu-
catuum Austriae tum Inferioris tum Superioris etc. pro tempore i n generali 
diaeta confoederatorum Pragae congregatos legati plenipotentiarii etc, notum 
facimus omnibus praesentium noticiam habituris et quibus competit, i n specie 
vero serenissimo regi Bohemiae etc. nec non univeris statibus et ordinibus 
ejusdem regni Bohemiae provinciarumque incorporatarum et confoederatarum 
dominis legatis cum sufficientibus plenipotentialibus ad praesentem diaetam 
confoederatorum expeditis, quod cum nos a nostris dominis principalibus huc 
ad suam majestátem regiam statusque et ordines universos confoederatos itidem 
cum plenipotentialibus expediti ante solennem diplomatům confoederationis 
commutationem diu multumque pro et contra super conditionum i n confoede
rationis capitulationibus comprehensarum reali effectuatione in persona princi-
palium nostrorum tractassemus realemque effectuationem ipsius confoedeia-
tionis Posonii 1 ) die decima nona mensis Januarii anno millesimo sexcentesimo 
vigesimo solenniter in generali diaeta statuum et ordinum inclyti regni Hungariae 
medio ablegatorum suae majestátis statuumque et ordinum praefatorum con
foederatorum vigore plenipotentiae ipsis concessae ad requisitionem et peti-
tionem eorundem dominorum principalium solenniter initae et confectae, in 
quantum umquam fieri potuit, maxime ursissemus; tandem post plures tractatus 
ultro citroque habitos resolutionem ad proposita per nos puncta vigore confoe-
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derationis effectuanda a sua majestáte regia statibusque et ordinibus universis 
confoederatis pro ratione temporis modernitur bulentissimi et státu regni ac 
provinciarum confoederatarum mediocrem et tolerabilem obtinuissemus. 
Nos etiam volentes nos reciproce vigore confoederationis nomine et in persona 
principalium nostrorum erga suam majestátem regiam statusque et ordines in-
clyti regni ac provinciarum confoederatarum juxta articulum secundum i n 
diplomate confoederationis comprehensum (ubi expresse extat de defensionis 
modo formaque in praesenti generali omnium confoederatorum regnorum et 
provinciarum diaeta, i n specie conveniendum et čerti quid statuendum esse) 
declarare nostrorumque principalium singulárem zelum et inclinationem amici-
tiamque erga suam majestátem, ut et status ac ordines universos confoederatos 
toti mundo manifestare, licet pro tempore regnum inclytum Hungariae, ut ob 
sedecennalem i l lam bellorum contra Turcas continue continuatam procellam, 
ita respectu aliorum etiam motuum exhaustum prope modům fateri debeamus 
sitque periculo expositum universali christianorum hosti vicinissimum existens 
atque adeo totius christianitatis antemurale jure nuncupandum; nihilominus 
tamen, ut supra declaratum est, vigore confoederationis et reciprocae bene-
volentiae, si modo sua etiam majestas regia dominique universi confoederati 
omnia puncta, omneš clausulas et articulos, tam in confoederatione ipsa quam 
in resolutione praesenti i n diaeta emanata nobisque autentice assignata, de quo 
etiam nul l i dubitamus, observabit,. colet et per suos observari et effectuari 
faciet, dominique confoederati similiter, realiter et cum effectu initam confoe-
derátionem et nobis autentice exhibitam resolutíonem in omnibus punctis et 
clausulis observabunt realiterque effectuabunt, rébus inquam superius decla-
ratis inviolabiliter sic stantibus et perseverantibus nos etiam promittimus, 
assecuramus et pollicemur tam suae majestati regiae quam universis dominis 
ordinibus confoederatis nomine et i n persona, ut saepe dictum est, principalium 
nostrorum i n minori necessitate juxta articulum praescriptum praevia requisi-
tione hastatos equites nostra lingua kopiassok vocatos mille tercentos triginta 
tres, haydones similiter equites totidem et pedites similiter totidem, i n majoři 
eundem numerům praedicto numero militum aucturi, i n maxima aequalem 
iterum numerům prioribus subinissuri, ita ut in maxima necessitate fiat plenus 
numerus militum per nostros dominos principales dominis confoederatis sub-
ministrandus, equitum hastatorum quatuor millia, haydonum equitum quatuor 
millia, peditum quatuor millia. In toto faciat summa duodecim mill ium totius 
armadae. In extrema tamen necessitate vigore confoederationis nostros. princi
pales et nos etiam universos et singulos simul vivere et moři velle cum sua 
majestáte regia et dominis confoederatis spondemus. Eandem animi <prompti-
tudinem in sua majestáte regia et dominis statibus ac ordinibus confoederatis 
(uti etiam obligare se dignata est et sese ultro obligarunt, tam i n ipsa con-
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foederatione quam in praesenti diaeta emanata resolutione) nobis pollicentes 
et indubitato credentes. A d quae omnia et praemissorum singula nostros pr in-
cipales clausula conditionis in praescriptis comprehensa salva semper perma
nente obligamus et vigore plenipotentiae instructionisque nobis concessae suam 
majestátem regiam et dominos confoederatos universos assecuramus, affidamus 
et certo pollicemur harum nostrarum vigore et ťestimonio literarum mediante. 
Promittimus etiam i n persona serenissimi principis Hungariae et Transylvaniae 
Siculorumque comitis, domini nostri clementissimi, suam serenitatem spon-
sionem suam pro parte statum et ordinum triům nationum Transylvaniae i n 
exordio confoederationis comprehensam suae majestati regiae, regno Bohemiae 
et confoederatis ac incorporatis provinciis per suam serenitatem factam eadem 
in proxime futura diaeta regni Hungariae adimpleturam esse et velle. In quo-
rum omnium firmius robur ac testimonium literas hasce nostras manuum 
nostrarum subscriptionibus et sigillorum appressionibus communitas suae maje
stati regiae statibusque et ordinibus inclyti regni Bohemiae nec non provin-
ciarum unitarum et confoederatarum extradandas duximus et concedendas. 
Actum in arce Pragensi die festo sancti Georgii militis et martyris anno D o 
mini millesimo sexcentesimo vigesimo.